UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

UFFIcio XII: Ambito territoriale per la provincia di Latina

Ufficio V - Il U.O.

V. Legnano 34 - 04100 Latina ® 0773460387/389/391/396 fax 0773460387/389
&< anna.carbonara.lt@istruzione.it

O© oo ~NOOULD, WN P

NNNMNRNNNNRRRERRERRERE
OUBRWNROOONDUAWNLERO

27

28
29

DIRITTO ALLO STUDIO ANNO 2011

AMMESSI | GRADO

DOCENTI DI RUOLO
NOME E COGNOME
BALASSONE MARIA PAOLA
BELARDI EMANUELA
BUONOCORE ALESSANDRA
CARDILLO CRISTINA
CAROSI MANUELA
CICCONE ANNUNZIATA
COLOSIMO TIZIANA
CORSETTI ALESSANDRA
COSCIONE GIANPAOLO
D'ANDREA SAVINA

FILOSA MARIA ROSARIA
GABRIELI ROSSANA
GIOVANNONI BARBARA
IODICE FIORELLA

LO CASTO ALFIO
MAIMONE GIUSEPPINA
MICCINILLI ANNA PIERA
MOLITERNO LILLINA
PAVESI PATRIZIA

RAPONI DANIELE

ROSSI ANNA RITA

ROSSI GIUSEPPINA
SAVINO PASQUALINA
SCOGNAMIGLIO MANUELA
URGERA ASSUNTA

VALI ASSUNTA
VIDALIBEATRICE

SEDE SERVIZIO

S.M. GARIBALDI-MILANI FONDI

[.C. MILANI LATINA

[.C. BUONARROTI SPERLONGA

I.C. FLACCO SEZZE

I.C. VOLPI CISTERNA

S.M. GARIBALDI-MILANI FONDI

I.C. FLACCO SEZZE

I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
[.C. CENTRO STORICO TERRACINA

I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
I.C.GARIBALDI APRILIA

I.C.L.DAVINCI SAN FELICE

[.C. CASSONI NORMA

[.C. S. TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO
[.C. CENTRO STORICO TERRACINA

I.C. S. TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO
[.C. S. TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO
S.M. GIULIANO LATINA

S.M. VERGA PONTINIA

I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
I.C. MASSARI CORI

S.M. VOLPI CISTERNA

[.C. MANUZIO LATINA

I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
FCCAETANI-CISTERNA

docente scuola primaria

DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - punto 2 art. 6 del C.C.D.R.

NOME E COGNOME
ROSSI VIOLETTA

SEDE SERVIZIO
[.C. GIULIANO LATINA

DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - punto 3 art. 6 del C.C.D.R.

NOME E COGNOME
STIPA ANDREA
RUGGIERO FRANCESCO

SEDE SERVIZIO
S.M. CENA - CORRADINI LATINA
S.M. CENA - CORRADINI LATINA

D:\Documents and Settings\M 105283\Documentildiritto allo studio\2011\diritto studio - | grado rettifica.doc



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

N.B

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PERIL LAZIO

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina
Via Legnano 34 - 04100 Latina ‘& 0773/4601 fax 0773/460.250 DX segrcsa.lt@istruzione.it

DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - punto 4 art. 6 del C.C.D.R.

NOME E COGNOME
SALVI MARIA ROSARIA
ANDRUZZIO CINZIA
MARROCCO DEBORA
CIPRIANI MARIA ROSARIA
LAGANA' GIULIANA
RANUCCI MARILENA
BARONE ALESSANDRO
ZEPPA DANIELA
SIMONELLI ROBERTO
FORTE ARIANNA
MARROCCO MARIA CIVITA
RECCHIA SANDRA
PIETROCINI GIUSEPPE
CRISPO TIZIANA
GIANNICI NADIA
CAVALLARO GIANNI
PERRONI CINZIA

LOTTO LAURETTA
BAGNAROLA GIULIA
CANZONIERO ROSSELLA
CASCIANELLI MANUELA
NERI DAIANA

DE BONIS IDA

SANTORO DANIELE
SUPINO BENEDETTO
LOCCIA ANDREA
CATALANO ADA

MANCINI ROBERTA
COLELLA LUALDA

SEDE SERVIZIO

[.C. GRAMSCI APRILIA

S.M. GIULIANO LATINA

IC.L.DA VINCI SAN FELICE

[.C. CASSONI NORMA

[.C. MASSARI CORI

I.C. S. TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO
S.M. GIULIANO LATINA

I.C. MATTEOTTI APRILIA

S.M. GARIBALDI-MILANI FONDI

I.C. G.CESARE SABAUDIA

[.C. S. TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO
IC.L.DA VINCI SAN FELICE

I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
[.C. MATTEOTTI APRILIA

S.M. GIULIANO LATINA

I.C.GARIBALDI APRILIA

[.C. MILANI TERRACINA

I.C.GARIBALDI APRILIA

I.C. FLACCO SEZZE

I.C. GRAMSCI APRILIA

[.C. MATTEOTTI APRILIA

S.M. VERGA PONTINIA

S.M. CENA - CORRADINI LATINA

I.C. A. FRANK ROCCAGORGA

IC.L.DA VINCI SAN FELICE

S.M. VERGA PONTINIA

I.C. GRAMSCI APRILIA

[.C. PASCOLI APRILIA

[.C. S. TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO

Le variazioni rispetto alla graduatoria pubblicata in data 17/12/2010 sono

evidenziate in grigio

IL DIRIGENTE
MARIA RITA CALVOSA
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DIRITTO ALLO STUDIO ANNO 2011

NON AMMESSI | GRADO

Esclusi per mancanza di posti

DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - punto 4 art. 6 del C.C.D.R.

NOME E COGNOME

MIANI NUNZIA

VALENTE TERESA

FORTE DOMENICA
BOCKTAELS SANDY
SALVAGNI GIUSEPPE
BARBATO MARIA CRISTINA
SPINACI NATALISIA

GESINI VALENTINA
SAVIOLI FRANCESCA
RUSSO VINCENZA

DI FAZIO CINZIA

SENESE CLAUDIA
CAPODIFERRO MICOL GIORGIA
PANNELLA DAMIANA
VIRGINI ANNA MORENA
FILOSA ROBERTA

FIORE PINA

PATTI FRANCESCA
CANZANELLA GIOVANNI
MARCHIONNE GIAN LUCA
DELLA VALLE CHIARA
OLIVA VINCENZO
CERATTO ORIANA
GAROLLA MICHELE
CONTE ANTONINO
CAZZATO ANNA FRANCESCA
PATRICELLI FILOMENA
SCOTTO DI CLEMENTE RAFFAELLA
FLORIS NADIA CLAUDIA
FABBROCINO GIOVANNA
IACUZZO IRMA

MAZZOTTI FRANCESCA
GENTE GIACOMO
ANNUNZIATA LUCIA
PIZZIRUSSO VIOLA

DEL MORRONE ANNELISE
GUIDA SILVIA

SEDE SERVIZIO

[.C. ZONA LEDA APRILIA

[.C. MATTEOTTI APRILIA

I.C. A. FRANK ROCCAGORGA
I.C. A. FRANK ROCCAGORGA
S.M. VOLPI CISTERNA

I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
I.C. G.CESARE SABAUDIA
S.M. L.DA VINCI LATINA

I.C. FLACCO SEZZE

[.C. MATTEOTTI APRILIA

I.C. MATTEOTTI APRILIA

S.M. VERGA PONTINIA

I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
[.C. FABIANO LATINA

I.C. PIAGGE MARINE SEZZE
S.M. VOLPI CISTERNA

[.C. MATTEOTTI APRILIA

IC. PRAMPOLINI LATINA

S.M. L.DA VINCI LATINA

S.M. GIULIANO LATINA

I.C. MATTEOTTI APRILIA

IC. PRAMPOLINI LATINA

I.C. GRAMSCI APRILIA

[.C. PASCOLI APRILIA

[.C. PASCOLI APRILIA

[.C. PASCOLI APRILIA

I.C. GRAMSCI APRILIA
I.C.GARIBALDI APRILIA

S.M. VOLPI CISTERNA

I.C. MATTEOTTI APRILIA

IC. PRAMPOLINI LATINA
I.C.GARIBALDI APRILIA

I.C. GRAMSCI APRILIA
I.C.GARIBALDI APRILIA

[.C. PASCOLI APRILIA

I.C. A. FRANK ROCCAGORGA
S.M. VERGA PONTINIA



96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108

109
110
111

N.B

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PERIL LAZIO

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina
Via Legnano 34 - 04100 Latina ‘& 0773/4601 fax 0773/460.250 DX segrcsa.lt@istruzione.it

DE MARCO GIULIANA

DE SANTIS ANNA

FESTA FEDERICA

RUBBA MAURO
MASTANTUONI PAOLA
NOCE FIORENZA
TAMARO MARIA ROSARIA
GUARRACINO ANNA

[.C. PASCOLI APRILIA

[.C. MASSARI CORI

IC. PRAMPOLINI LATINA

[.C. PASCOLI APRILIA

I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
[.C. PASCOLI APRILIA

[.C. ZONA LEDA APRILIA

DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - punto 5 art. 6 del C.C.D.R.

NOME E COGNOME
D'OTTAVI ALESSANDRA
DI PERNA SILVIA

FIORE MARIA

VALENZA ALESSANDRA
PALUMBO MARCO

SEDE SERVIZIO

S.M VERGA PONTINIA

I.C. PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE
S.M. VERGA PONTINIA

I.C. MATTEOTTI APRILIA

I.C. MATTEOTTI APRILIA

DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO - di cui 3 comma art.6

NOME E COGNOME
SOSCIA PAOLA
NICELLI MARIA LUISA
BIONDI GIANLUCA

del C.C.D.R. (docenti fuori corso)
SEDE SERVIZIO

.C. S. TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO
S.M. GARIBALDI-MILANI FONDI

.C. CARDUCCI GAETA

Esclusi per mancanza di requisiti

NOME E COGNOME
CAROSHMANUELA
BIZZARRI ANNA
GABRIELIROSSANA
MAZZUCCO JANE

SEDE SERVIZIO
S-MAOLPICISTERNA

[.C. MILANI TERRACINA
FC-GARIBALDIARRILIA

S.M. CENA - CORRADINI LATINA

Le variazioni rispetto alla graduatoria pubblicata in data 17/12/2010 sono

evidenziate in grigio

IL DIRIGENTE
MARIA RITA CALVOSA



